
Společnost NEXA AUTOCOLOR ® uvádí na trh svůj nový přenosný spektrofotometr Rapid Match GO

KOMPAKTNÍ - RYCHLÝ - PŘESNÝ

To je zcela nový spektrofotometr RapidMatch GO. RapidMatch GO je ruční spektrofotometr,
který lze ovládat pouze jednou rukou. Délka spektrofotometru je pouhých 17 cm a tím se stává
nejkompaktnějším 5 úhlovým zařízením.
Snadná manipulace a ovládání vyhledá správný odstín během několika sekund dokonce i na
zaobleném povrchu - funguje i na kolech.

Hlavní funkce:
- 5 úhlů měření
- ruční měření barev nebo automatické
- Režim „DARK MODE” což je absolutní novinka, identifikuje zvláště tmavé barvy, 
  automaticky prodlouží čas čtení a zaznamená přesnější měření
- připojení přes UBS nebo WI-FI
- kalibrace se provádí po 14 dnech, RapidMatch GO sám upozorní zprávou „kalibrace vypršela”
  a doporučí novou kalibraci
- režim „automatické testování” určen pro kontrolu výkonu spektrofotometru”

Spektrofotometr lze připojit pomocí UBS nebo Wi-fi s počítačem, chytrým telefonem nebo tabletem,
ve kterém musí být nainstalovaný software Paint Manager.

 

RapidMatch Go má optický otvor, který se automaticky zavře,
aby se zabránilo vnikání prachu. Tři nové a přepracované 
kontaktní senzory umožňují stabilní a přesné umístění, díky 
kterému je možné měřit odstín i na velmi malém zaobleném povrchu.


